様式第１号（第６条関係）

大崎上島町長　様

大崎上島町教育・交流施設使用（期間延長）申請書
[bookmark: _Hlk71703343]
大崎上島町教育・交流施設の設置及び管理に関する条例施行規則第６条の規定により、次のとおり申請（第３条の規定により、次のとおり期間延長申請）します。ただし、この記載が事実と相違するときは、申請に関する一切の権利を放棄することを誓約します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請日　　　　年　　　月　　　日

申　請　者
	団体名

	（ふりがな）
氏　　名

	住　　所
	〒　　　　－

連 絡 先
	電話番号　自宅　　　　　　－　　　　　－
　　　　　携帯　　　　　　－　　　　　－
メールアドレス　　　　　　＠

	使用希望期間
	　　　　　　年　　月　　日　午前・午後　　　時　　　分から
　　　　年　　月　　日　午前・午後　　　時　　　分まで

使　用　者
	氏　名　（ふりがな）
	性別
	年齢
	宿泊
	備考

	車両の使用
	有　（車種：　　　　）（理由：　　　　　　　　　　　　　　　）
　無

	ご要望、不明な点等

	· 身元確認欄
□運転免許証
□保険証
□その他（　　　）

※欄内に書ききれない場合は、別紙を添付して記述ください。なお、この申込書に記載された情報は、本事業の目的以外には使用しません。